各 位                                    2025 年 10 月 15 日

髙 松 建 設 株 式 会 社

代表取締役社長 髙 松 孝 年

グループ会社の役員人事に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会およびグループ会社の取締役会において、グループ会社の役員人事について下

記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１.株式会社住之江工芸

【2025 年 11 月１日付】  ※退任は 2025 年 10 月 31 日付

新  役  職 氏 名 旧  役  職

（退任） 森脇  朗 代表取締役社長 社長執行役員

代表取締役社長 社長執行役員 栗原 謙一 取締役 常務執行役員

取締役 常務執行役員 長谷川 豊 ―

取締役（非常勤） 髙松 英之 ―

  以上